

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 062/2022

Resultado da Homologação

0001 - MARMITEX N°9 ÁGUA AZUL (SEDE);ARROZ,FEIJÃO,NO MINIMO 03 TIPOS DIFERENTES - BOI & BRASA - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	6.000 Unidade	18,00	108.000,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0002 - MARMITEX N° 9 - VILA CANADÁ - BOI & BRASA - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	2.400 Unidade	18,00	43.200,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0003 - MARMITEX N°9 VILA JUSSARA - BOI & BRASA - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	800 Unidade	17,99	14.392,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0004 - MARMITEX N° 9 - VILA PARAGUAÇU - NAO SE APLICA - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO JOSE DIAS DE SOUZA	NAO SE APLICA	500 Unidade	18,00	9.000,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0005 - MARMITEX COM CHURRASCO - SEDE DO MUNICÍPIO - BOI & BRASA - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	1.000 Unidade	20,00	20.000,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0006 - SELF SERVICE (XINGUARA) - NAO SE APLICA - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO JOSE DIAS DE SOUZA	NAO SE APLICA	500 Unidade	45,00	22.500,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0007 - SELF SERVICE (arroz,feijão,salada,macarrão,carne,legumes, feijão tropeiro) - BOI & BRASA - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	4.800 Unidade	32,89	157.872,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0008 - SELF SERVICE (NOVA CANADA) - BOI & BRASA - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	800 Unidade	45,00	36.000,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0009 - SELF SERVICE - VILA JUSSARA - BOI & BRASA - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	500 Unidade	45,00	22.500,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0010 - SELF SERVICE - VILA PARAGUAÇU - BOI & BRASA - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	300 Unidade	45,00	13.500,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0011 - RODÍZIO - SEDE DO MUNICÍPIO - BOI & BRASA - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	1.000 Unidade	52,00	52.000,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0012 - RODÍZIO - VILA NOVA CANADÁ - NAO SE APLICA - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO JOSE DIAS DE SOUZA	NAO SE APLICA	500 Unidade	56,45	28.225,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0013 - MARMITEX REDONDA DE ALUMINIO TAMANHO 12 - BOI & BRASA - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	2.100 Unidade	30,00	63.000,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0014 - MARMITEX REDONDA DE ALUMINIO TAMANHO 10 - NAO SE APLICA - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO JOSE DIAS DE SOUZA	NAO SE APLICA	1.800 Unidade	28,61	51.498,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0015 - SUCO NATURAL - COPO 300ML - BOI & BRASA - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	300 Unidade	6,00	1.800,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0016 - REFRIGERANTE LATA 350 ML - BOI & BRASA - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	1.300 Unidade	5,00	6.500,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0017 - AGUA MINERAL 500 ML - BOI & BRASA - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	1.300 Unidade	2,75	3.575,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0018 - REFRIGERANTE 600 ML - BOI & BRASA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	150 Unidade	8,00	1.200,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-----------------------------	-------------	-------------	------	----------	--

0019 - REFRIGERANTE 1 L - BOI & BRASA - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	100 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0020 - SUCO JARRA 750 ML (SABORES VARIADOS) - BOI & BRASA - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0021 - MARMITEX TAMANHO Nº8 - NAO SE APLICA - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO JOSE DIAS DE SOUZA	NAO SE APLICA	1.500 Unidade	17,89	26.835,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0022 - REFEIÇÕES POR QUILO- SEDE DO MUNICIPIO - NAO SE APLICA - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO JOSE DIAS DE SOUZA	NAO SE APLICA	400 Quilo	44,98	17.992,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0023 - REFEIÇÃO POR QUILO-PARA VILA NOVA CANADÁ - NAO SE APLICA - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO JOSE DIAS DE SOUZA	NAO SE APLICA	300 Quilo	44,98	13.494,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0024 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 300 ML - BOI & BRASA - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	1.000 Unidade	2,00	2.000,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0025 - REFEIÇÃO POR KG - BOI & BRASA - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	1.000 Quilo	45,00	45.000,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0026 - REFRIGERANTES DE 2 LITROS - BOI & BRASA - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVILENE FERNANDES CORDEIRO	BOI & BRASA	1.000 Unidade	11,99	11.990,00	Homologado em 16/01/2023 10:54:12 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Eráclito Gesuíno da Paz
Autoridade Competente

